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Кубок України. 2015/16
2015/16 1/2. Матч №36

Середа, 11.05.2016, 17:00, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 16°C. Глядачі: 5500

«Зоря» Луганськ

2 : 0

«Дніпро» Дніпро

30 Шевченко Микита
3 Сіваков Михайло
4 Чайковський Ігор
5 Гордієнко Артем
6 Каменюка Микита
10 Ліпартія Джаба
12 Рафаель
20 Караваєв Олександр
28 Будківський Пилип
34 Петряк Іван
39 Опанасенко Євген

Запасні
91 Левченко Ігор
2 Сухоцький Артем
8 Танковський Вячеслав
16 Ярмаш Григорій
24 Гречишкін Дмитро
29 Тотовицький Андрій
59 Безбородько Денис

16 Лаштувка Ян
7 Джон
24 Лучкевич Валерій
28 Шахов Євген
29 Ротань Руслан
30 П. Гуйе
36 Піко
39 Сваток Олександр
44 Федецький Артем
89 Політило Сергій
99 Матеус

Запасні
13 Кучер Данило
3 Адамюк Володимир
8 Едмар
10 Безус Роман
19 Кобахідзе Олександр
20 Бруно Гама
22 Томечак

Арбітр:
Абдула Анатолій
Асистент 1:
Альохін Ігор
Асистент 2:
Войтюк Олександр
4-й арбітр:
Дердо Олександр
Спостерігач арбітражу:
Шамич Олександр

Делегат:
Безсмертний Віктор
Офіцер безпеки:
Свистун Анатолій
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Кубок України. 2015/16, 2015/16, 1/2. Матч №36
Середа, 11.05.2016, 17:00, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 16°C. Глядачі: 5500

«Зоря» Луганськ 2 : 0 «Дніпро» Дніпро
10 Ліпартія Джаба 8'

36' 89 Політило Сергій
10 Безус Роман

44' 28 Шахов Євген
10 Ліпартія Джаба

29 Тотовицький Андрій 50'

39 Опанасенко Євген 58'

60' 7 Джон
20 Бруно Гама

20 Караваєв Олександр
2 Сухоцький Артем 78'

34 Петряк Іван
24 Гречишкін Дмитро 81'

87' 24 Лучкевич Валерій
19 Кобахідзе Олександр

3 Сіваков Михайло 90+1'

29 Тотовицький Андрій 90+5'

90+5' 16 Лаштувка Ян

90+6' 10 Безус Роман

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


